
/lcmcx KUPNÍSMLOUVAÖ. C1110790I16
Na dodávku kameniva, uzavřená mezi

PRÓDÁVAJÍCÍM: CEMEX Sand, k.$_.
se sídlem v Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla '
zapsaná v OR vedeném u Krajský soud v Brně A 25355
jehož-jménem jedná:
mobil.
Závod: Bılkovıce (2202)
łČ: 47906201
DIČ. CZ47906201
bankovní Spojení.

KuPuJícíM: - vıašimskê městská lesy s. r.ø.
Se sídlem v Bianìcká 485, 258 01 Vlašim

' Zástupce:
- IČ: 27408965
` Dıćf 0227408965 ,

bankovní-spojení: `

1. ćíslo objednávky kupujícího: c`1110799l1eze dhe: 2.2.2016

2. Dodací lhůta: od 2.2.2010 do 28.2.2017 `

3. Místo odběru: Bíıkøvšće (2202)

`4. Dodací podmínky: Do doby, než bude kupní smlouva podepsána Ze strany kupujícího, je
možno odebírat materiál po dobu max 30 dnů na Základë potvrzené
objednávky.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné prodejní a. dodací
podmínky společnosti CEMEX Sand, k.s, jejichž obsah'je oběma smluvním

stranám Znám' `a jsou s- nim bezvýhradnë srozumëny.
Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušným ustanovením Zák
089/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění.

s.

Bíıkøvice (2202)
0/32 ıt . 1001

0/32 Z ıť 1001
'0/4 /í 100 1
0/63 /í - i “ 1001
0/84 . ~ /ťv 1001

18/22 /ť . 1001
16/32 /1 . ' . 1001
32/03` , _ /t 1001v

00010x sand as. , Masarykøvdnámësžš 207, 203 01 Napájecí/e, íč': 07900201, DIČ: (3247000201



4/8 /t 100 t
63/125 /t 100 t

8/16 /t 100 t
LKZ /'t ~ 100 t

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

6. Množství v tunách: cca 1200 t

7. Splatnost faktur: 30 dní

Při prodlení s úhradou Sjednané ceny se sjednává smluvní úrok v částce 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

8. Příplatky:

0 zimní příplatek Za každou odebranou tunu (platí v lednu a únoru mimo
pravidelnou expedici, minimální odběr 300 tun)

ø víkendový příplatek za každou odebranou tunu (sobota)
(minimální odběr 300 tun)

ı neděle a svátky za každou odebranou tunu
(minimální odběr 300 tun)

o expedice mimo otevírací dobu - Za každou odebranou tunu
ı papírová kopie faktury - /papír V

Za prodávajícího.
Ing. Radek Tyl Sales Manager
dne: 2.2.2016 V dne: QQ“ 7 Ůızż'c

Za kupujícího:

CEMEX Sand l<.S. , Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla, lČ: 47906201, DIČ: CZ47906201



v

všEOBEcNÉ PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY sPOLEčNOSTr cEMEx sand. ke.
.(dale jen prodávající) jsou nedílnou součástí smluv uzavíraných prodávajícím na prodej zboží a služeb bez ohledu na to, zda kupujícím je fyzickáči právnická osoba.
Platí pro všechny vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, není-li v kupní smlouvě stanoveno jinak.

.
A

v
-
ld

i

m
m
fl
'

N Lx

2. N
.W _.

uZAvŘENí KuPNí sMLOuvY
Kupní smlouva (dále jen KS) je uzavírána písemně.
Návrh KSIOlrží kupující od prodávajícího na vyžádání.
Dodávky Zboží na základě KS se uskutečňují teprve tehdy. je-Ii KS
písemně podepsána oprávněným! Zástupci obou smluvních stran bez
jakýchkoli výhrad.

PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY
Předmětem KS je přírodní těžené či drcené kamenivo. Dodané zboží
odpovídá příslušným technickým předpisům. českým technickým normám
nebcjiným technickým podkladùm či zákonným nařízením.
Předmětem KS je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží závazek
kupujícího Zaplatit kupní cenu.

DODACÍ PODMÍNKY
Je-li v KS uzavřena s dopravou je kupujícímu dodáváno zboží na základě
Objednávky. Objednávku je -kupujíci povinen podat prodávajícímu
(obchodnímu zástupci nebo na expedici příslušného závodu) mailem,
faxem či ústně a to minimálně 1 pracovni den před datem plnění.

' Objednávka r'nusi obsahovat množství zboží, které má být v této dodávce

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1
4.2

4.3

5.1

5.2

`1 'na
.00 .s

8.2

3.3

dodáno a datum plnění.
Odběrným místem ~ místem plnění je expedice provozovny uvedené v KS.
pokud v KS není uvedeno jinak.
Prodávající je povinen předat a kupující je povinen převzít Zboží v době a
místě určeném KS. Neobsahuje-li KS tato ustanovení. je prodávající
povinen předat a kupující převzít Zboží v době a místě určeném těmito
podmínkami. příp. objednávkou dle předchozích odstavců.

›V případě. že zboží odebírá osoba k tomu kupujícím (dopravcem)
zmocněna či jeho zaměstnanec, je tato osoba povinna předložit ı'Plnou
moc k odběru Zboží" a tuto plnou moc předat prodávajícímu, případně jeho
zaměstnanci. Bez předložení a vydání plné moci není prodávající povinen
Zbožívydat
Dodávka je Splněna předáním zboží kupujícímu'oi osobě jím zmocněné dle
předchozího odstavce či předáním zboží prvnímu přepravci a podpisem
přebírajícího na dodacím listu. ,

cENY ZBOŽÍ A DOPRAVY
Ceny zbožíjsou stanovenyv KS.
Cena dopravy zboží zprostředkovaná prodávajícím je sjednávána
individuálně podle místa doručení
Nárok na zaplacení kupní Smlouvy vzniká okamžikem převzetí kameniva
PLATEBNÍ PODMÍNKY l
Základní platební podminky jsou dohodnuty přímo v KS. Kupující plati
kupní cenu buď hotově při odběru zboží. předem nebo na základě faktury
prodávajícího.
Je- kupní cena hrazena na základě faktury. dnem Zaplacení Se rozumí
den kdy jsou ílnanční prostředky přıpsány na účet prodávajícího.
Vpíípadě. že se kupující ocitne v prodlení s úhradou kupní ceny. je
povinen uhradit prodávajícímu Smluvní úrok Z 'prodlení ve výši 005%
z dlužné částky Za každý den prodlení. V případě prodlení kupujícího se
zaplacením kupní ceny delšího než 60 dnů je prodávající oprávněn
vyúčtovat kupujícímu rovněž smluvní pokutu. Smluvní pokuta se sjednává
ve výši 0.5% Zceíkové kupní ceny, a to Za každý den prodlení se
Zaplacením. byť i jen části kupní ceny,_ a to do prvního dne prodlení.
Ujednání o smluvní pokutě nemá vllv na nároky na náhradu škody.
Prodávající je dale v případě prodlení kupujícího se Zaplacenim kupní
ceny oprávněn vyúctovat kupujícímu náklady vzniklé vsouvìslosli
S vymáháním dluhu.
Nedodržuje-Ii kupující platební podmínky. zejména je-li v prodlení
s placením kupní ceny. považuje to prodávající za podstatné porušení a je
oprávněn:
požadovat při dalším odběru zboží platbu v hotovosti nebo platbu předem
doúñtovat kupujícímu všechny poskytnuté slevy z kupní ceny. Pokud bylj|
mezi stranami dohodnuty `
Vzastavit dodávky zboží
odstoupit od uzavřené KS

PŘÍPUs'rNA HMOTNOSrNi rOLERANcE
Prodávající a kupující si sjednávají jako rozhodující hmotnost dodaného
zboží hmotnost Zbozı Zjištěnou na'váze prodávajícího

ZPŮSOB DOPRAVY
Způsob dopravy stanoví KS. Doprava zboží z místa expedice
prodávajícího na místo určeno kupujícím se uskutečňuje v dohodnutých
termínech bud' dopravním prostředkem, který b'yl určen kupujícím. nebo
dopravním prostředkem, který byl zprostředkován. a to na' náklady
kupujícího. .
JAKOST, ZÁRUKA, REKLAMACE
Kamenlvo je deklarovàno a dodáváno podle EN 12620. 13043. 13242,'
13139.
Kupující je povinen kamenivo Zkontrolovat ihned po předání a převzetí
druhu na dodacím listě. Později mohou být rcklamovány jen skrytě vady.
Prodávající odpovídá za to. že zboží má v okamžiku Splnění požadované
vlastnosti.

ı

3.4

8.5

9.2

9.3

10.
10.1

'l02

10.4

10. 61

Přes veškerou péči prodávajícího se mohou na dodanëm zboží nebo
ve službách vyskytnout vady. Kupující přezkoumá Zboží co nejdříve
po dodání a má právo jakékoliv zjištěné vady zboží či služby reklamovat.
Kupující je povinen podat reklamaci 'a oznámení o reklamačním nároku
písemnou formou, nejpozději ve lhůtě do 3 dnů od převzetí Zboží nebo
ode dne zjištění skrytá vady. Reklamace. která nebyla podána včas.
písemné nebo po formální stránce správně má Za následek ztrátu
odpovědnosti prodávajícího Z vad Zboží. Do. vyřešení reklamace je
povinen reklamované Zboží řádně uchovat a odděleně skladovat.
Podmínky reklamačniho řízení jsou stanoveny Reklamačnírn řádem
prodávajícího. který je k nahlédnutí u prodejců. na jednotlivých
provozovnách a na všech expedicních místech prodávajícího Podpísem
KS kupující potvrzuje. že se s Reklamačním řádem prodávajícího
seznámil.
V případě oprávněné reklamace nahradí prodávající kupujícímu vadné
Zboží bezvadným.

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku splnění
dodávky podle cl. 3,5 těchto prodejních podmínek. Kupující se zavazuje
zajistit z hlediska případných nároků vůči přepravci osobu nezúčastněnou
na předmětném obchodním případu ke zjištění skutečného `stavu zboží
ještě před vykládkou.
Prodávající neodpovídá za škody. které kupujícímu vznikly neodborným,
zacházením se zbožím nebo zpracováním zboží s vadou kterou mohl a
měl kupující zjistit.
Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné
nesplnění smluvních povinností v tom případě. jestliže bylo nesplnění
způsobeno v důsledku vyšší moci, u niž nelze rozumně.ı předpokládat, že ˇ
by ji v době vzniku' závazku povinná strana předvídala. Odpovědnost
nevylučuje vyšší moc. která nastala v době, kdy byla povinná strana v
prodlení. Smluvní strana. která se na vyšší moc odvolává, je povinna
uvědomit druhou stranu bezodkladně nejpozději do 3 kalendářních dnů
písemnou l'ormou, že u ní nastaly okolnosti vyšší mocí. Stejným
způsobem musí druhou smluvní stranu vyrozumet. že okolnosti vyšší
moci pominuly. Při porušení kterékoliv ztêchto informačních povinností
odpovídá strana. která svou povinnost porušila, druhe straně Za škodu
'způsobenou tímto porušením. V případě. že nastanou okolnosti vyšší `
moci. je druhá smluvní Strana Oprávněná od smlouvy odstoupit a to
nejpozdějı do doby. než ji je oznámeno. že okolnosti vyšší moci pominuly
O dobu trvání vyšší mocí se prodlužuje lhůta k plnění závazku.

ZÁvÉREčNA usTANovENi
Verzovan'á Smlouva nahrazuje smlouvu'püvodní. Verze smlouvy je
označena původním číslem smlouvy! číslem verze smlouvy nové.
Obě smluvní stranyjsou povinny v rámci svých možností postupovat tak,
aby minimalizovaly případné Škody. ztráty či rizika. která mohou
vyplynoul z činnosti spojených s plněním KS nebo s použitím zboží.
Každá Ze smluvních stran důsledně zajistí dodržování důvěrnosti
obchodních informací. které se týkají jejich vzájemného smluvního
vztahu
Vzájemné vztahy, které jsou upraveny KS včetně' těchto Všeobecných
prodejních a dodacích podmínek. se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku. ^
Pokud je kupujícím podnikatel. strany se dle zákona c. 2161l994 Sb.`
dohodly. že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto Závazkového vztahu"ci
vsouvislostl s ním budou rozhodovány v rozhodčím řízení ("RR"). před
jediným rozhodcem ad hoc kterým jmenují Mgr. Terezu vašičkovou,
osvědčení MSp ČR č. 492. Zalobu žalobce doručí na adresu. Brno. Cejl

V 91. PSČ 602 00 Tato adresa je doručovací adresou rozhodce a
Současně místem. kde bude RŘ probíhat. Strany se dohodly. že poplatek
Za RŘ je nákladem řízení a je součtem částky šest tisíc korun českých a
jedna a půl násobku výše soudního poplatku. jenž by byl vdane'm
případě vybrán za řízení před obecnými soudy ČR dle platné legislativy a
to do hodnoty sporu do jednoho milionu korun českých. Vpřipadě.
hodnoty sporu vyšší se tento poplatek za RŘ dále navýší o příslušnou
výši soudního poplatku Z přesahující částky. K celkové částce
vypočítaného poplatku za RR bude dále přičtena DPH. U sporů -
s mezinárodním prvkem se poplatek za RŘ zvyšuje o polovinu. v RŘ s
více než dvěma účastníky se zvyšuje za třetího a každého dalšího
účastníka o pětinu. Dle zpusobu výpočtu poplatku Za RŘ je zpoplatněn'ı
nárok uplatněný jako vzájemnýünávrh nebo námitka započtení v cele
jejich výší Zvláštní úkony v RR mohou být účtovány dle skutečných
nákladů Zastavením rízení nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku
Za RŘ. zaplacený poplatek za RŘ se nevraoí. Strany pověřují rozhodce.
aby RŘ vedl v češtině písemně bez ústního jednání. rozhodl dle Zásad
spravedlnosti. rozhodnuti vydal bez odůvodnění. a souhlasí. že může
pověřil k administrativní a'ekononıické činnosti v rámci RR třetí osoby, a
tol Zejména Unll pro rozhodčí a mediační řízení ČR. a.,.s působící na
adrese. kde bude rozhodčí řízení probjhat. a vtomto rozsahu ho Zproštuji.
mlčehlivosli Strany dohodly. Že v RŘ se přiměřeně použijí ustanovení
OSŘ o postupu při doručování; uložení u soudu nahrazuje uložení
u rozhodne a vyvěšení na úřední desce soudu nahrazuje Zveřejnění na'
stránkách vmwurmrczn'vyvesnì-deska. Strany se dohodly. že přístup do

i soudního fóra jim bude zaslán na korespondenční adresy. uvedené ve
- smlouvě, která se řídí těmito VPDP.

10.6 Tyto VPDP nabývají platnosti dnem 1. 3. 2014.

Cižtvííšx Sandške Mkłšasaˇjkovo náměstí 20? ř63 6d Napajedía. lČ: Metložšik §15): (3247996201



CÉMEX Sand m , švıasżıryšzøvn flámšstš 2m, "ma S1 Napajećłzflı, IČ: áväoazm, Dıć: cz4790620'š




